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2017-2018 EĞERCİ İLKOKULU/ORTAOKULU 

AKADEMİK BAŞARIYI ARTIRMAK ADINA ALINACAK TEDBİRLER 

 

1. Motivasyon Gezileri: 

Sınava hazırlanan öğrencilerimizin hazırlık sürecinde kalitesini ispat etmiş liseleri ziyaret etmeleri onların 

motivasyonun olumlu yönde etkileyecektir. Bizler de bu kapsamda son 2 yıldır Kayseri ve Sivas’a Eğitim ve 

Kültür Gezisi düzenliyoruz. Bu illerimizde kalitesini ispat etmiş Fen Liselerini, Sosyal Bilimler Liselerini ve 

Anadolu Liselerini ziyaret ediyoruz. Öğrencilerimiz bu okulları gördüklerinde kendilerine somut bir hedef 

koyabiliyorlar. Bu kapsamda düzenlediğimiz gezilerde Sivas Fen Lisesi’ni ve Sivas Prof. Dr. Necati ERŞEN Sosyal 

Bilimler Lisesi’ni, Kayseri Kilim Sosyal Bilimler Lisesi’ni ve Kayseri Nuh Mehmet BALDÖKTÜ Anadolu Lisesi’ni 

ziyaret ettik. Ayrıca okul ziyaretlerinin yanı sıra bu illerdeki kültürel ve tarihi miraslarımızı da ziyaret ediyoruz. 

Böylece öğrencimiz çevresindeki güzelliklerden de haberdar olma imkânına kavuşuyor.  

 

2. Çay ve Kahvaltı Saatleri: 

Ders haricinde motivasyonu artırmak ve öğrenciyi sınav stresinden biraz olsun uzaklaştırmak adına 

öğrencilerimizle semaver ve kahvaltı saatleri düzenledik. Oldukça verim aldığımız bu uygulamamıza bundan 

sonra da devam edeceğiz. Çay ve kahvaltı saatlerimize müsait olan öğretmenlerimiz de katılmaktadır. 

 

3. Hazırbulunuşluk Sınavları: 

Yeni eğitim-öğretim yılının başında muhakkak öğrencilere ön değerlendirme sınavı yapılmaktadır. Bu 

sınavlar iyice analiz edilip öğrencilerin eksikleri belirlenmekte ve yeni konular inşa edilirken bu eksikler göz 

önünde tutulmaktadır. Öğrencilerimizin genel durumunu görmek dersi planlarken bize oldukça yarar 

sağlamaktadır. Bu sınavlarımızı genel olarak tüm kademelerde ve tüm derslerde uygulama gayretindeyiz.  

 

4. Değerlendirme Toplantıları ve Eğitim Koçluğu: 

Öğretmenlerimizle belirli aralıklarla değerlendirme toplantısı yapılmakta, yapılan çalışmalar 

değerlendirilmekte ve yapılacak çalışmaların planı oluşturulmaktadır. Ayrıca yaşanan aksaklıklar 

görüşülmekte ve çözüm önlemleri alınmaktadır. Eğitim Koçluğu uygulaması ile öğretmenlerimiz arasında 

görev dağılımı yapılmakta ve öğrencilerimiz kendilerine düşen öğrencilerle kişisel ve akademik olarak daha 

ayrıntılı ilgilenmektedir. 

 

5. Çalışma Planları: 

Öğrencilerimiz için sınıf rehber öğretmenlerimiz aracılığıyla çalışma planları hazırlıyoruz. 

Öğrencilerimizden bu programları evlerinde düzenli bir şekilde takip etmelerini istiyoruz. Velilerimizi de bu 

konuda bilgilendiriyoruz. Onların da programdan haberdar olmalarını ve öğrenciyi yakından takip etmelerini 

sağlıyoruz. 

 

6. EBA ve E-Kurs İçeriklerinin Aktif ve Düzenli Kullanımı: 

Bütün sınıf seviyelerinde e-kurs ve EBA Modüllerinin etkin kullanımı için çalışmalar yapıyoruz. BT Rehber 

öğretmenimiz tarafından tüm öğrencilerimize kullanıcı hesapları açıldı. Ayrıca ilkokulda serbest etkinlikler 

dersinin bir bölümünü öğrencilerimiz BT Sınıfında bu modülleri kullanarak değerlendirmektedir. E-Kurs 

modülü üzerinden yayınlanan kazanım takip testleri ve değerlendirme sınavları da öğrencilerimize vakit 

geçirmeden uygulanmaktadır. 
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7. Veli Ziyaretleri: 

Öğrencilerimizin ev ve çalışma ortamlarını görmek, velilerimizle daha etkili iletişim kurmak adına veli 

ziyaretlerine önem veriyoruz. Velilerimiz ve öğrenci için veli ziyaretleri çok değerli oluyor. Okul 

öğretmenlerini evlerinde ağırlamak onlar için bir gurur vesilesi. Bu ziyaretler okul-aile ilişkilerini oldukça 

kuvvetlendiriyor. 

 

 

8. Serbest Etkinlikler Dersi Planlamaları: 

İlkokullarda serbest etkinlikler dersi adına öğretmenlerimizin etkili bir program oluşturmalarını istiyoruz. 

Bu kapsamda serbest etkinlikler dersinin 1 saatini öğrencilerimiz BT Sınıfında değerlendiriyor. Diğer bir saat 

okul kütüphanesinde okuma saati düzenleniyor. Diğer bir saat ise öğrencilerimiz zeka oyunları sınıfında zeka 

oyunlarını öğrenciyor ve oynuyorlar. 

 

 

11. Zeka Oyunları Seçmeli Dersi: 

Okulumuz imkanları çerçevesinde ortaokul sınıflarımız için zeka oyunları dersi açtık. Bu derslerde 

öğrencilerimiz Tangram, Resfebe, Reversi, Satranç, Sudoku, Hedef 5, Mangala vb. zeka oyunları ile 

tanışıyorlar. Öğrencilerimiz bu oyunlardan oldukça da keyif alıyor. Okul kütüphanemizi çeşitli zeka oyunları ile 

donatarak öğrencilerimizin hizmetine sunduk. 

 

 

12. Okul Bahçesine Geleneksel Oyun Alanları: 

Okulumuz bahçesine seksek, dokuztaş, üçtaş, yaprak vb. oyunların oynanabileceği alanlar çizdik. Bu 

oyunlar öğrencilerimiz tarafından oldukça ilgi gördü. Öyle ki okul çıkışlarında bile sırf bu oyunları oynamak 

için öğrencilerimiz belli bir süre okulumuzda kalmaktadırlar. 

 

 

13. Oyun ve Fiziki Etkinlikler Dersi Programı: 

Oyun ve Fiziki Etkinlikler dersinde geleneksel oyunlara yer verilmesi adına çalışmalar yapıldı. Yakartop, İp 

Atlama, Seksek, Yedikule, Birdirbir, Çember Çevirme vb. oyunlar öğrenciler arasında yaygınlaştırılmaya 

çalışılıyor. Bu sayede öğrencilerin sosyal yönlerinin daha da gelişmesi ve teknoloji ortamından uzaklaştırılması 

hedefleniyor. 

 

 

14. Değerlendirme Sınavları: 

2.sınıftan 8.sınıfa kadar tüm öğrencilerimize aylık bir değerlendirme sınavı yapıp sonuçların analiz 

edilmesini planlıyoruz. Denemelerin akademik başarı gerektiren sınavlara hazırlık adına öğrencilerimiz için 

oldukça önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu sınavların sonuçlarını velilerimizle de paylaşıyoruz. Ayrıca önceki 

sınavlar bir sonraki sınav arasında öğrencilerimizin gelişim durumlarını değerlendiriyoruz. 

 

 

15. Kütüphane Ziyaretleri: 

Başarının temeli okuduğunu anlamaktır. Okuduğunu anlamak için ise çok okumak gerekir. Bu kapsamda 

okuma oranını artırmak adına öğrencilerimizle her hafta Eğerci’de bulunan halk kütüphanesini ziyaret 

ediyoruz. Sınıf öğretmenleri öncülüğünde yapılan ziyaretler öğrencilerimiz için oldukça faydalı oluyor.  
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16. Rehber Öğretmenler ve Rehberlik Saatleri: 

İlçemizden talep ettiğimiz rehber öğretmenler aracılığıyla öğrencilerimize daha iyi rehberlik etmeyi 

amaçlıyoruz. “Sınav kaygısı, verimli çalışma teknikleri vb.” konularda öğrencilerimiz bilinçlendirilmeye 

çalışılıyor. Ayrıca kişisel ve özel problemleri olan öğrencilerle de rehber öğretmenlerimiz birebir 

görüştürülmeye çalışılıyor. 

 

 

17. Bireysel Eğitim Programı ve Destekleme Sınıfı: 

Yaşıtlarına göre öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilerimiz aileleri ile görüşülerek Sivas RAM’a 

yönlendiriliyor. Bu öğrenciler için sınıf öğretmenlerinin ayrı bir program takip etmesi sağlanıyor. Ayrıca iki 

yıldır bireysel eğitime tabi iki öğrencimiz için destekleme sınıfı açtık.  

 

 

18. Sosyal Faaliyetler: 

Öğrencileri yoğun ders maratonundan biraz olsun uzaklaştırmak adına okulumuzda sosyal faaliyetlere de 

büyük önem veriyoruz. Sene başında hazırladığımız Faaliyet Planını büyük oranda uyguluyoruz. “Yarışmalar, 

turnuvalar, oyunlar, geziler vb.” öğrencilerimizin okulumuza olan bağını kuvvetlendirdiği gibi onların 

motivasyonunu da önemli oranda artırıyor. Ayrıca her yılın sonunda o yıl yapılan tüm faaliyetleri tarih sırasına 

göre faaliyet dosyamızda topluyoruz. 

 

 

19. Moral Yemekleri: 

Öğrenci ve öğretmenlerimizin de katılımıyla belirli aralıklarla moral yemekleri tertip ediyoruz. 

Öğrencilerimizin moral ve motivasyonlarını yüksek tutmak adına bu faaliyetler çok faydalı oluyor. 

 

 

20. Kum Havuzu: 

Özellikle anasınıfı ve ilkokul öğrencilerimizin etkin kullanımına sunmak adına okulumuz bahçesine kum 

havuzu yaptık. Kum havuzu öğrencilerimizin bilişsel gelişimini önemli ölçüde etkilemektedir. 

 

 

21. Yıldızlar Yarışıyor İsimli Yarışmamız: 

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz için yıl boyu sürecek bir yarışma tertip ettik. Bu yarışmanın içeriği şöyle: 

Öğrencilerimiz 6 kulvarda puan toplamak için birbirleriyle yarışacaklar. Topladıkları puanlar, okul 

koridorunda hazırlanan Yarışma Panosunda duyrulacak. Bu puan tablosu aylık olarak güncellenecek. 

Yarışmada ilk 15 sırayı alan öğrencilerimiz Ankara Gezisi ile ödüllendirilecek. Peki yarışma içeriğinde neler var. 

 

a- Kitap Okuma Yarışması: 

Öğrencilerimizin sınıf kitaplıklarından, okul kütüphanesinden okudukları kitapların istatistiği tutularak 

okudukları kitap oranında puanla ödüllendirilecek. 

 

b- Ayın Öğrencisi ve Ayın Sınıfı 

Her sınıftan öğretmenler aylık bir öğrenciyi “Ayın Öğrencisi” olmaya aday gösterecek. Kura ile adaylar 

arasından bir öğrenci “Ayın Öğrencisi” olacak. Ayın öğrencisi ay boyunca boynunda “Ayın Öğrencisi” 

madalyası ile dolaşacak. Ayrıca her ay Sağlık ve Temizlik Kulübünün kontrolleri ile en temiz sınıf belirlenecek 
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c- Tarihe Yön Verenler: 

Her ay Dünya veya Türk Tarihine önemli katkıları olmuş isimlerin hayatı Tarihe Yön Verenler Köşesinde 

asılacak. Öğrencilerden bu kişinin kim olduğunu bulmaları istenecek. Öğrenciler cevaplarını koridorda 

bulunan ilgili yarışma kutusuna atacaklar. Doğru cevap veren her öğrenci puanlarla ödüllendirilecek. 

 

d- Sosyal Faaliyetlere Katılım ve Temsil: 

Okulumuzu ilçede, ilde ve ulusal düzeyde başarıyla temsil eden her öğrenci de oldukça değerli puanlarla 

ödüllendirilecek. 

 

e- Bilgi Yarışmaları: 

Her ay kendi sınıflarından seçilen birer öğrenci okul geneli bilgi yarışmasına katılacak. Yarışmada her 

öğrenci kendi sınıfını temsil edilecek. Yarışmada her öğrenciye kendi düzeyinden 5 soru sorulacak. Yarışmayı 

kazanan öğrenci kendisine ve sınıf arkadaşlarına puanlar kazandıracak 

 

f- ÖDDK Seçimleri 

Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulumuz tarafından belirlenen öğrenciler de ayrıca 

ödüllendirilecekler.  

 

 

22.Sosyal Yardımlaşma ve Kantin Kuponları: 

Okul-Aile Birliği Bütçesinden ayrılan paralar ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilerimiz için düzenli bir 

şekilde kullanılacak. Bu sayede fırsat eşitsizliğinin en alt seviyeye düşürülmesi sağlanmış olacak. Öğrenciler ve 

harcama miktarları Okul-Aile Birliği yönetim kurulu tarafından belirlenecek. Yardımlar nakdi olarak 

yapılmayacak. Öğrencinin ihtiyaç listesi belirlenip ona göre harcama yapılacak. Ayrıca durumu yetersiz olan 

öğrencilerin okul kantininden ücretsiz faydalanmaları adına kantin kuponları hazırladık. Bu kuponlar 

sayesinde öğrencilerimiz okul kantininden diledikleri gibi alış veriş yapabilecekler. 

 

 

23. Okul Geneli Piknik ve Uçurtma Şenliği 

Bahar aylarının gelmesi ile Mart-Nisan gibi öğrencilerimizle birlikte Tekmen Köyü Değirmen Mevkii’nde 

okul geneli piknik ve uçurtma şenliği planlıyoruz. Öğrencilerimizin her biri için tedarik edeceğimiz 

uçurtmalarımız şenliğimize renk katacak. Ayrıca öğrencilerimize pikniğimizde yemek ikramımız olacak. 

 

 

24. Köy Okulları Arası Spor Şenliği Organizasyonu 

İlçemizdeki köy okullarının da katılımıyla okulumuz bünyesinde bir spor şenliği organize edeceğiz. Bu 

organizasyonda kızlar arası voleybol, erkekler arası futbol ve karma takımlar arası masa tenisi turnuvaları 

organize edeceğiz. Günü birlik planlanan şenliğimizin sonunda tüm öğrenci ve misafirlerimiz için yemek 

ziyafetimiz de olacak. 

 

 

25. Okuma Bayramı: 

Okumaya geçen her öğrencimizin heyecanını paylaşmak için bu yıl da okuma bayramı düzenleyeceğiz. 

Ailelerin de katılımıyla gerçekleştireceğimiz program artık geleneksel hale geldi. Bu yıl 5.sini düzenleyeceğiz. 
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26. Seminerler: 

Öğrencilerimizi çeşitli konularda bilinçlendirmek adına seminerler planlıyoruz. Daha önceki yıllarda 

yaptığımız gibi bu yıl da “Okul Sütü ve Kuru Üzüm”, “Obezite”, “Kimyasal Saldırılara Karşı Korunma”, “Sivil 

Savunma” vb. konularda öğrencilerimizi bilinçlendirmek adına çalışmalar yapacağız. 

 

 

27. Onlar da Buradaydı Projesi: 

Okulumuzdan mezun olmuş ve şu an mesleki hayatta önemli yerlere gelmiş şahsiyetleri öğrencilerimizle 

buluşturmayı düşünüyoruz. Bu kapsamda ilk olarak okulumuzdan mezun olmuş Emekli Cumhuriyet Başsavcısı 

Erdoğan İNEM ile bir konferans düzenleyeceğiz. Onların okulumuzdaki anıları öğrencilerimiz tarafından 

oldukça ilgi görecektir. İlerleyen zaman diliminde Kayseri İldem Yapı Kooperatifleri Başkanı Mustafa AĞCA ile 

de bir söyleşi düzenleyeceğiz. 

 

28. Kendi Kitabımızı Kendimiz Yazacağız: 

Öğrencilerimizi okumanın yanında yazmaya yönlendirmek ve onları bu konuda cesaretlendirmek adına bir 

şiir ve öykü kitabı hazırlamayı planlıyoruz. Tamamen özgün eserlerin yer alacağı kitabımız için 

öğrencilerimizden, personelimizden ve halkımızdan özgün eserler talep edeceğiz. Kitabı eğitim-öğretim yılı 

sonuna yetiştireceğiz. 

 

 

28. Uygulama Bahçesi ve Kümes Çalışması 

Öğrencilerimizin doğa ve hayvan sevgisi kazanmalarını sağlamak adına okul bünyemizde bir uygulama 

bahçesi oluşturmuştuk. Bu bahçemizi bu yıl da işlemeye devam edeceğiz. Ayrıca okul bahçesinde çeşitli 

kümes hayvanlarının barınacağı bir de kümes oluşturacağız. 

 

 

Bütün bu faaliyetlerin okulumuzdaki akademik başarıyı artıracağını düşünüyoruz. Amacımız 

öğrencilerimizin kaygıya, strese düşmesini engelleyerek onların ders başarılarını artırmak ve onların topluma 

faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak, ayrıca öğrenme geriliği olsa bile onu belirli bir seviyeye 

ulaştırmak. Bu yolda başarıya ulaşacağımızdan eminiz. 

 

 

 

Bu dosya öğretmenlerimizin ortak çalışmaları ile oluşturulmuş ve Mücahit KARAKUŞ tarafından 

düzenlenmiştir.  

 

 

 

Hazırlayan: 

Mücahit KARAKUŞ 

Müdür Yardımcısı 

20.10.2017 

 

Uygundur. 

Murat OLCAYTU 

Oku Müdürü 


